Nº 40, quarta-feira, 26 de fevereiro de 2014 163ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014022600256

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 20/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503177/2013-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com for-
necimento de peças e acessórios genuínos ou originais, em veículo
ÔNIBUS/VOLVO MASCARELLO/GRANVIA. Total de Itens Lici-
tados: 00002. Edital: 26/02/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRA-
SILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 26/02/2014 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 12/03/2014
às 09h00 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 p/ página. Pedidos de
esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 25/02/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST nº. 505.442/2013-6. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: AMIL assistência Mé-
dica Internacional S.A. OBJETO: prestação de serviço de
assistência médica, paramédica, hospitalar auxiliares de diag-
nóstico, terapia e internação domiciliar (home care) em âmbito
nacional. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRA-
TO: PE-010/2014. FUNDAMENTO: Lei Complementar
123/2006, Lei 10.520/2002 e os Decretos 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 20.000.000,00 e valor per
capita da taxa de administração é de R$ 15,50. VIGÊNCIA:
doze meses, contados da data da assinatura. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.301.0571.2004.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, notas de empenho

Nº 40, quarta-feira, 26 de fevereiro de 2014164 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014022600256

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

2014NE000469 e 2014NE000471, emitidas em 24/2/2014. AS-
SINATURA: 24/2/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Li-
duina Macedo de Brito, Procuradora.

Processo TST nº. 504.368/2012-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Comunix Tecnologia e Soluções
Corporativas Ltda. - EPP. OBJETO: prestação de serviços de central
de atendimento telefônico. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE- 089/2013. FUNDAMENTO: Lei Complementar
123/2006, Lei 10.520/2002 e os Decretos 5.450/2005 e 6.204/2007.
VALOR: total de 155.987,64 e mensal de 12.998,27. VIGÊNCIA:
doze meses, contados da data da assinatura. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento
de despesa 3.3.90.37, nota de empenho 2013NE002369, emitida em
11/12/2013. ASSINATURA: 17/2/2014. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Paulo Vinicius Novais Soares e Luís Cláudio Tiveron, Sócios.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST nº 502.935/2012. Modalidade: inexigibilidade de li-
citação. Objeto: contratação da empresa MICROSOFT INFORMÁ-
TICA LTDA. para prestação de 560 horas de serviço de Suporte
Técnico Microsoft Premier, a serem distribuídas entre horas de su-
porte reativo, ações de suporte proativas e horas de suporte gerencial,
bem como na disseminação do conhecimento técnico de sistemas,
suporte e operações do TST na implantação e uso dos produtos e
tecnologias Microsoft, pelo valor anual estimado de R$ 246.396,00,
prorrogável por até 60 meses, perfazendo o valor total estimado de
R$ 1.231.980,00. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº
8.666/93. Ratificado, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93
pelo Exmo. Senhor Ministro Carlos Alberto Reis de Paula, Presidente
do Tribunal Superior do Trabalho.